
Přednáškový cyklus 
- - - JEMNÉ A DUCHOVNÍ SVĚTY - - - 

 
Svět okolo nás se skládá ze světa viditelného našima očima a světa, který leží za hranicí jejich 

vnímání. Celá historie lidstva hovoří o onom světě po smrti, kam všichni odcházejí, a o světě, kde 
člověk může žít věčně v duchovním Ráji. Tento cyklus přednášek se bude zabývat tématem 

putování lidského ducha ve Stvoření a dosažení duchovních úrovní nazývaných Ráj. 
 

Srdečně Vás zveme na přednášku 
 

BUDIŽ SVĚTLO 
 

 
 

- co všechno se skrývá za slovy Budiž Světlo  
- nesmírné tvůrčí síly budovaly nejdříve duchovní světy a teprve později hmotné 

- vlny zářivých sil Života oproti nicotě a bezživotnosti 
 
Autor přednášek považuje po svých vlastních prožitích posmrtný život za skutečný. Při přednáškách se dotýká 
pojmů, které jsou při vnitřním vzestupu člověka důležité, bez ohledu na to, zda se vyskytují v různých 
náboženstvích. Vnitřní zušlechťující proces je závislý na každém jednotlivci a musí jej nakonec projít a prožít 
každý sám… 

 

Přednáší:  Jan Marschner 
www.vodasvetla.cz 

 

Přednáška se koná  
ve středu 9. prosince 2015 v 18:00  

v Prodejní galerii Kavčák (Rokytově výstavní síni) v Hradci Králové. 
Jednotné vstupné: 150,- Kč 

____________________________________________________________________________ 
 

Adresa: PRODEJNÍ GALERIE KAVČÁK (Rokytova výstavní síň), Husův dům, Kavčí plácek (u Malého náměstí) 
/ e-mail: j.podhajska@seznam.cz, telefon: 776 722 012 

Kontakt: Radomíra Junková – j.radomira@seznam.cz, tel. 732 157 479 
Spojení: z Hl. nádraží trolejbus č. 2, zastávka Magistrát (jít rovně po směru jízdy a za sochou Pospíšila nahoru po 
schodech, které ústí přímo u Husova domu) nebo zastávka Komenského (kousek se vrátit a vlevo kolem obchodu 
Mužský svět do kopce, za divadlem Beseda vpravo za pension Amátka a za vinárnu Ulita…) 


